
l

KUPNÍ SMLOUVA O DÍLO Č. 119/2018
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. Nového obč. zák. č. 89/2012 Sb, v platném znění

Nákup konvektomatu ZŠ a MŠ Brno, Chalabalova 2

Zadavatel:

l. Smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Brno
Chalalbalova 2
623 00 Brno — Kohoutovice
IČO: 48513245 '

Zastoupeni: PhDr. Vladimír Moškvan

Petr Hrůza - CHEVRON GASTRO
Nová 23
692 01 Mikulov
IČO: 49132806, DIČ: CZ6109180561

- ředitel

Dodavatel:

Bankovní spojení: KB Břeclav, č. účtu: 538748-651/0100

Zastoupení: Petr Hrůza
Milan Šůstek
Bohumil Forman

- smluvní vztahy
- garant akce
- technické záležitosti

ll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je demontáž a likvidace starého a dodávka a montáž nového elektrického
konvektomatu s příslušenstvím vC. zaškolenI a všech souvisejÍcÍch prací nutných ke zdárnému
splnění dodávky, např. Doprava, odvoz, likvidace odstraněného materiálu, úklid místa plněni apod.

Ill. Cena díla
..

Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, obsahuje veškeré náklady k realizaci díla.

CENA CELKEM BEZ DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

KČ 247.840,--
Kč 52.046,--
Kč 299.886,--



Cena pokrývá veškeré práce, které jsou předmětem této smlouvy.
Nedílnou součásti smlouvy je cenový rozpočet ze dne 28.11.2018

lV. Platební podmínky

Zadavatel neposkytuje zálohu.

Po předáni zařízení na základě předávacího protokolu proběhne fakturace zbývajicí částky se
splatnostifaktury 21dnů.

V. Předání a převzetí díla

Provedení díla se považuje za ukončené po dokončenívšech prací.

VI. Záruky

Zhotovitel přebírá záruku za konvektomat v délce 24 měsíců, ostatní zařízeni dle záručních lhůt
výrobců.

VIl. Smluvní pokuty

Zhotovitel podpisem stvrzuje souhlas se smluvními pokutami dle bodu 10.3 Pokuty výzvy k podáni
' nabídky.

Zadavatel bude platit dodavateli smluvní pokutu při nesplnění termínu úhrady faktury a to
0,1 % z celkové ceny za každý den prodlení z nezaplacené částky.

Vlil. výhrada vlastnického práva

Smluvní strany si sjednaly, že objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy, až úplným
zaplacením celé ceny za dílo.



lX. Zvláštni ujednání a závěrečné ustanovení

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem
ke smlouvě o dílo a potvrzenými smluvními stranami.
Zhotovitel souhlasí a respektuje všechny body uvedené ve výzvě k podání nabídky k veřejné
zakázce malého rozsahu pro ,,Nákup konvektomatu ZS a MS Brno, Chalabalova 2".
Zrušit smlouvu lze písemnou formou a to vzájemnou dohodou smluvních stran.

V Brně dne 28.12.2018 V Mikulově dne 28.12.2018

za zadavatele , , za zhotov|te|e


